

Numer referencyjny postępowania:
PUK Mosina 3-TPBN/2022

Poznań, dnia 04 kwietnia 2022 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa w formie leasingu operacyjnego używanego pojazdu specjalistycznego typu „śmieciarka” do zbierania odpadów komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 3% na 1%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 2:

Projektowane Postanowienia Umowy

§1.5. „świadectwo zgodności CE/Deklaracja WE”

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: świadectwo zgodności CE/Deklaracja WE lub oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu CE/WE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 3:

Załącznik nr 2 SWZ

1.B) 20. Fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym ze zintegrowanym zagłówkiem i trzypunktowym pasem bezpieczeństwa oraz podłokietnikiem.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym ze zintegrowanym zagłówkiem i trzypunktowym pasem bezpieczeństwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść ustępu 1 lit. B pkt 20 załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje następujący zapis: „Fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym ze zintegrowanym zagłówkiem i trzypunktowym pasem bezpieczeństwa, opcjonalnie z podłokietnikiem”.

Treść pytania nr 4:

Załącznik nr 2 SWZ

1.B) 23. Fabryczny immobiliser.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Fabryczny immobiliser lub bez?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 5:

Załącznik nr 2 SWZ

1.B) 26. Przystawka dodatkowego odbioru mocy odsilnikowa.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przystawka dodatkowego odbioru mocy odsilnikowa lub od skrzyni biegów zgodnie z zalecaniami producenta zabudowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 6:

Załącznik nr 2 SWZ

1.B) 27. Wentylowane hamulce tarczowe na wszystkich kołach.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Hamulce tarczowe na wszystkich kołach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 7:

Załącznik nr 2 SWZ

1.C) 5. Oświetlenie kabiny w technologii LED, światło barwy neutralnej umożliwiające wypełnianie dokumentacji dotyczącej pojazdu podczas postoju pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Oświetlenie kabiny, światło barwy neutralnej umożliwiające wypełnianie dokumentacji dotyczącej pojazdu podczas postoju pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 8:

Załącznik nr 2 SWZ

2.4. Ściany zabudowy gładkie wykonane z jednego arkusza blachy, bez ożebrowania i bez przetłoczeń o grubości min. 4 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ściany zabudowy gładkie wykonane z jednego arkusza blachy, bez ożebrowania i bez przetłoczeń o grubości min. 4 mm lub ożebrowane ale przykryte płaską blachą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 9:

Załącznik nr 2 SWZ

2.9. Siłowniki prasy oraz zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka zamontowane tłoczyskami do góry zapewniające załadunek odpadów w każdej pozycji prasy zagęszczającej.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Siłowniki prasy oraz zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka zapewniające załadunek odpadów w każdej pozycji prasy zagęszczającej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 10:

Załącznik nr 2 SWZ

2.14. Oświetlenie ostrzegawcze barwy pomarańczowej w technologii LED, składające się z minimum dwóch punktów świetlnych, sterowane z kabiny pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Oświetlenie ostrzegawcze barwy pomarańczowej, składające się z minimum dwóch punktów świetlnych, sterowane z kabiny pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 11:

Pytanie nr 10

Załącznik nr 2 do SWZ

1.B) 6. Oś nr 3: zawieszona pneumatycznie – skrętna z możliwością podnoszenia.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Oś nr 3: zawieszona pneumatycznie – skrętna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść ustępu 1 lit. B pkt 6 załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje następujący zapis: „*Oś nr 3: zawieszona pneumatycznie – skrętna, opcjonalnie: z opcją podnoszenia*”.

Treść pytania nr 12:

Załącznik nr 2 do SWZ

1.B)15. Centralny zamek z pilotem z funkcją kontroli świateł zewnętrznych.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Centralny zamek z funkcją kontroli świateł zewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 13:

Załącznik nr 2 do SWZ

2.4. Ściany zabudowy gładkie wykonane z jednego arkusza blachy, bez ozebrowania i bez przetłoczeń o grubości min. 4 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ściany zabudowy gładkie wykonane z jednego arkusza blachy, bez ozebrowania i bez przetłoczeń o grubości min. 4 mm lub żebrowane i pokryte z zewnątrz blachą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 14:

Załącznik nr 2 do SWZ

2.9. Siłowniki prasy oraz zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka zamontowane tłoczkami do góry zapewniające załadunek odpadów w każdej pozycji prasy zagęszczającej.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Siłowniki prasy oraz zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka zapewniające załadunek odpadów w każdej pozycji prasy zagęszczającej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 15:

Załącznik nr 2 SWZ

1.A) 2. Maksymalny przebieg pojazdu: 160.000km

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Maksymalny przebieg pojazdu 225 000 km przy założeniu, że rok rejestracji to 2016 spełniający normę EURO6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść ustępu 1 lit. A pkt 2 załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje następujący zapis: „Przebieg maksymalny pojazdu: 250.000 km”.

Treść pytania nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza max. przebieg pojazdu do 250 tyś km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez obniżanej tylnej burty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający silnik o pojemności minimum 7200 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd posiadający silnik o pojemności min. 7200 cm³, przy zachowaniu parametrów opisanych w pkt. 1 OPZ.

Treść pytania nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w automatyczną 6-biegową skrzynię biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez centralnego zamka z pilotem i funkcją świateł zewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 22:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w przednią belkę świetlną, a wyposażony w oświetlenie ostrzegawcze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd wyposażony w oświetlenie ostrzegawcze, składające się z minimum 3 punktów świetlnych.

Treść pytania nr 23:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym ze zintegrowanym zagłówkiem i trzypunktowym pasem bezpieczeństwa bez podłokietnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść ustępu 1 lit. B pkt 20 załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje następujący zapis: „Fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym ze zintegrowanym zagłówkiem i trzypunktowym pasem bezpieczeństwa, opcjonalnie z podłokietnikiem”.

Treść pytania nr 24:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w radioodtwarzacz z możliwością odtwarzania plików z nośników USB niezintegrowany z deską rozdzielczą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 25:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez blokady mechanizmu różnicowego, ale wyposażony w system zapobiegający boksowaniu kół przy ruszaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 26:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w przystawkę odbioru mocy napędzaną od skrzyni biegów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie zastosowania, ale zgodne z zaleceniami producenta zabudowy (pyt. nr 5).

Treść pytania nr 27:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w oświetlenie przestrzeni roboczej z tyłu pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 28:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z tradycyjnym oświetleniem kabiny, światło barwy neutralnej umożliwiające wypełnianie dokumentacji dotyczącej przejazdu podczas postoju pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 29:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze ścianami zabudowanymi gładkimi, składającymi się z kilku blach, bez ożebrowania o grubości min. 4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 30:

Czy Zamawiający dopuszcza dno wanień zasypowych wykonane ze stali o podwyższonej wytrzymałości o grubości 5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 31:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z pojedynczym systemem sterowania prasą zagarniającą, bez systemu ciągłego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że prasa musi być wyposażona w system ciągły.

Treść pytania nr 32:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający obniżoną tylną burtę, umożliwiającą swobodny załadunek odpadów gromadzonych „luzem” oraz w workach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 33:

Czy Zamawiający może wyjaśnić, co rozumie przez automatyczne blokowanie i odblokowywanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że automatyczne blokowanie i odblokowywanie odwłoku, rozumie się jako odblokowanie za pośrednictwem przycisku w kabinie, bądź na zewnątrz pojazdu, celem wyładunku odpadów. Automatyczne blokowanie następuje po zamknięciu odwłoka również przyciskiem zlokalizowanym w kabinie, bądź na zewnątrz pojazdu, celem umożliwienia dalszej pracy.

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

